CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n°. 475/2019

Carambeí, 29 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
OSMAR JOSÉ BLUM CHINATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Venho por meio deste encaminhar-lhe a indicação 90/2019 dos vereadores

Antonio Joel Cosa e Diego de Jesus da Silva, para que seja estudada a possibilidade

de ser instalado um redutor de velocidade na Rua Porto Alegre, no Jardim Brasília,

mais especificamente no final da rua, que foi apresentada na Sessão Ordinária do dia

26 de novembro.

Atenciosamente,

a íto  Prefeito

Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná
www.carambei.pr.leg.br

http://www.carambei.pr.leg.br